มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ประกวดราคาซื้อระบบภาพ

จอ LED ห้องประชุม ๕๐๘ ชั้น ๕ อาคารสิิรินธร คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ จำนวน ๑ ชุด 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๑,๙๙๐,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

 

  ระบบภาพจอ LED ห้องประชุม 

๕๐๘ ชั้น ๕ อาคารสิรินธร คณะ

สถาปัตยกรรมศาสตร์และการ

ออกแบบ

จำนวน ๑   ชุด

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้

[...]

ธร คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ จำนวน 1 ชุด เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ โปร่งใส ตรวจสอบได้ ลด
ปัญหาการทุจริตคอร์รัปชั่นในกระบวนการจัดจ้างและมีมาตรฐานเดียวกัน ซึ่งเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลงัว่า
ด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 
      ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร  

- 1,990,200 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) 

๒. คุณสมบัติของผู้ย่ืนข้อเสนอ 
     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทําสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 
  ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง